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OKMETIC KASVATTAA SOI-KIEKKOJEN TUOTANTOKAPASITEETTIA VANTAALLA JA TARKENTAA 

PITKÄN AIKAVÄLIN TALOUDELLISIA TAVOITTEITA 

 

Okmeticin hallitus on hyväksynyt suunnitelmat, joilla kasvatetaan konsernin 

silicon-on-insulator (SOI)-kiekkojen tuotantokapasiteettia Vantaan tehdasta 

laajentamalla. Noin 30 miljoonan euron investointi käsittää tehtaan 

laajennusosan sekä erilaisia tuotantolaitteita. Tämä investointi, yhdessä 

meneillään olevien SOI-laiteinvestointien kanssa, yli kolminkertaistaa Vantaan 

tehtaan nykyisen SOI-kiekkojen tuotantokapasiteetin. Kasvavien tuotantomäärien, 

uusien laitteiden ja prosessikehityksen myötä haetaan parannusta tuottavuuteen. 

Samanaikaisesti jatketaan SOI-kiekkojen suorituskyvyn parantamista asiakkaiden 

kilpailukyvyn varmistamiseksi. 

 

Investointi toteutetaan pääosin vuosina 2011-2013. Vantaan tehtaan laajennusosan 

rakentaminen käynnistyy syksyllä 2011. Laajennus on pinta-alaltaan 2 420 m2, 

josta puhdastilaa on noin neljännes. Laajennusosan on määrä valmistua vuoden 

2012 loppupuolella, minkä jälkeen se otetaan tuotantokäyttöön vaiheittain, 

markkinan kysynnän kasvua seuraten.  

 

Investointi pyritään kattamaan pääosin liiketoiminnan kassavirralla, eikä 

tarvetta merkittävään velkarahoitukseen ole nähtävissä.   

  

SOI-kiekkoja käytetään vaativiin MEMS-antureihin ja tehonhallintapiireihin, 

joiden markkinat ovat kasvaneet vuosittain. Markkinoiden on ennustettu jatkavan 

kasvuaan autoelektroniikan, kulutuselektroniikan sekä teollisuuden 

prosessikontrolloinnin lisääntyessä. Anturisovellukset lisääntyvät varsinkin 

kuluttajatuotteissa kuten älypuhelimissa, kameroissa, pelikonsoleissa ja muissa 

kannettavissa laitteissa.  

 

Okmeticin yksi ydinosaamisalue on huipputeknologiaan sekä korkeaan 

erityisosaamiseen perustuva anturikiekkojen valmistus. SOI-kiekkojen 

ominaisuuksien ja tuotannon kehittämiseen on panostettu yhtiössä jo vuosia. Nyt 

tehty investointipäätös tukee Okmeticin pitkäaikaista strategiaa ja 

kasvutavoitteita, vahvistaa yhtiön markkinajohtajuutta vaativien anturikiekkojen 

toimittajana sekä mahdollistaa markkina-aseman kasvattamisen SOI-kiekoissa.  

 
YHTIÖ TARKENTAA PITKÄN AIKAVÄLIN TALOUDELLISIA TAVOITTEITAAN 

 

Samassa yhteydessä hallitus hyväksyi yhtiön päivitetyt pitkän aikavälin 

taloudelliset tavoitteet. Yhtiön tavoittelema liikevaihdon orgaaninen kasvu on 

vähintään 10 prosenttia vuositasolla ja liiketulos yli 10 prosenttia 

liikevaihdosta. Nyt julkistettu investointi tukee tarkennettuja pitkän aikavälin 

tavoitteita. 

 

Aikaisemmissa pitkän aikavälin taloudellisissa tavoitteissa yhtiön tavoittelema 

liikevaihdon orgaaninen kasvu oli vähintään 6 prosenttia vuositasolla ja 

liiketulos yli 10 prosenttia liikevaihdosta. Samalla luovutaan muista erikseen 

määritellyistä pitkän aikavälin taloudellisista tavoitteista, joita ovat olleet 

50 prosentin omavaraisuusaste ja tasainen vuotuinen osingonmaksu. 
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LYHYESTI OKMETICISTA 

 

Take it higher 

  

Teknologiayhtiö Okmetic toimittaa asiakaskohtaisesti räätälöityjä piikiekkoja 

anturi- ja puolijohdeteollisuudelle sekä myy teknologiaosaamistaan 

aurinkokennoteollisuudelle. Okmetic tarjoaa asiakkailleen ratkaisuja, jotka 

lisäävät heidän kilpailukykyään ja kannattavuuttaan. 

  

Okmeticin kiekot ovat osa jalostusketjua, jonka lopputuotteet parantavat 

ihmisten välistä vuorovaikutusta ja elämän laatua. Yhtiön tuotteet perustuvat 

asiakkaille lisäarvoa tuottavaan korkean teknologian osaamiseen, innovatiiviseen 

tuotekehitykseen ja tehokkaaseen tuotantoprosessiin. 

  

Okmeticilla on maailmanlaajuinen asiakaskunta ja myyntiverkosto, tehtaat 

Suomessa ja Yhdysvalloissa sekä sopimusvalmistusta Japanissa ja Kiinassa.  

  

Okmetic on noteerattu NASDAQ OMX Helsingissä tunnuksella OKM1V. Lisätietoja 

yhtiöstä saa kotisivuilta: www.okmetic.com. 

 


